
 

 

Zarządzenie nr 316 /2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 02 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym  

Straży Miejskiej Miasta Kętrzyn 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 30 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

wprowadzonego zarządzeniem nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23.07.2019 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn zmienionego zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Kętrzyn nr 193/2019 z dnia 31.07.2019 r., nr 11/2020 z dnia 08.01.2020r., nr 213/2020 z dnia 

17.07.2020 r., nr 55/2021 z dnia 22.02.2021 r. zarządzam,  co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie organizacyjnym Straży Miejskiej w Kętrzynie wprowadzonym Zarządzeniem nr 

152/2021 z dnia 08 czerwca 2021 r. Burmistrza Miasta Kętrzyn wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2. otrzymuje brzmienie:  

„W skład Wydziału wchodzą następujące stanowiska: 
1) Straż Miejska w Kętrzynie:  

a) Komendant  SM – 1 etat, 

b) Strażnik SM – 6 etatów. 
2) Monitoring Miejski: 

a) Pracownicy obsługi monitoringu miejskiego (operator monitoringu) – 3,5 etatu”. 
2. § 12. otrzymuje brzmienie: 

„Funkcjonariusze Straży Miejskiej w czasie pełnienia służby dokonują kontroli Strefy Płatnego 

Parkowania w oparciu o Uchwałę nr XLVII/262/09 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 13 maja 

2009 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości i sposobu pobierania 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania na terenie miasta Kętrzyn w brzmieniu z późniejszymi zmianami, tj. kontrola  

prawidłowego opłacenia czasu parkowania pojazdów parkujących w strefie płatnego parkowania 

niestrzeżonego,  

a w szczególności: 

a. sprawdzanie prawidłowości wnoszenia opłat za parkowanie pojazdów, 

b. sprawdzanie ważności biletów parkingowych i płatności mobilnych, 

c. sprawdzanie ważności kart parkingowych oraz kart abonamentowych, 

d. wystawianie wezwań – raportów do uiszczenia opłaty dodatkowej za parkowanie bez 

wniesienia opłaty lub za parkowanie ponad opłacony czas i umieszczenie wezwania   

za wycieraczką   pojazdu samochodowego, 

e. wykonanie zdjęć potwierdzających parkowanie bez wniesienia opłaty za parkowanie ponad 

opłacony czas i umieszczenie wezwania za wycieraczką   pojazdu samochodowego, 

f. kontrola stanu oznakowania Strefy Płatnego Parkowania niestrzeżonego oraz zgłoszenia 

nieprawidłowości w tym zakresie do zarządcy drogi. 

 

 



 

 

§2 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 152/2021 z dnia 08 czerwca 2021 r. Burmistrza Miasta Kętrzyn 

„Schemat organizacyjny wydziału oraz zasady podporządkowania poszczególnych stanowisk pracy”  

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sporządził: 
Mirosław Dworak 

 


